
- 1 - 

 

           
 

UCHWAŁA NR  XXIV/420/ 16 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia  27 czerwca 2016 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 j.t.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.)  
oraz Uchwały Nr XVII/312/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 
2015 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r.  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r. 

o kwotę 5.031.666,-zł, z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 114.072,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 4.917.594,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów,  

z tego: 

1) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75863 - Regionalne Programy 

Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

o kwotę 4.917.594,-zł (dochody majątkowe), 

2) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  

z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację   

projektu własnego Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie  

pn. „Poprawa infrastruktury domów pomocy społecznej i/lub placówek 

opiekuńczo - wychowawczych oraz podnoszenie kwalifikacji personelu w tym 

również pielęgniarek i pielęgniarzy w/w instytucji" w ramach Szwajcarsko - 

Polskiego Programu Współpracy o kwotę 114.072,-zł (dochody bieżące). 



- 2 - 

 

 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r.  

o kwotę 9.408.236,-zł, z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 435.738,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 8.972.498,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów,  

z tego: 

1) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 9.188.094,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego z tytułu środków na inwestycje na drogach 

publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, 

wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach powiatu o kwotę 

4.394.632,-zł (dochody majątkowe),  

b) w rozdziale 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 

realizację projektów własnych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

o kwotę 4.793.462,-zł (w tym: dochody bieżące – 215.596,-zł, dochody 

majątkowe – 4.577.866,-zł), 

2) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80309 – Pomoc materialna dla 

studentów i doktorantów z tytułu zwrotu stypendiów udzielonych  

w ramach projektu pn. „Podkarpacki fundusz stypendialny dla doktorantów" 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki wraz  

z odsetkami stanowiącymi przychód na projekcie o kwotę 220.142,-zł (dochody 

bieżące). 

 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r.  

o kwotę 11.446.032,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 2.127.853,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 9.318.179,-zł. 



- 3 - 

 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo – w rozdziale 01095 – Pozostała 

działalność o kwotę 447.109,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                447.109,-zł 

wydatki jednostek budżetowych                447.109,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań              447.109,-zł   

 b) wydatki majątkowe                   - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 7.694.081,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 

130.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe        130.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     130.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 7.564.081,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące       831.944,-zł 

wydatki jednostek budżetowych        831.944,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    831.944,-zł   

bb) wydatki majątkowe        6.732.137,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     6.732.137,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych    3.287.637,-zł 

3) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

2.422.342,- zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                     - 

b) wydatki majątkowe        2.422.342,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     2.422.342,-zł 



- 4 - 

 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     2.422.342,-zł 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 133.700,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

33.700,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe       33.700,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    33.700,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 100.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       100.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych        100.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    100.000,-zł   

bb) wydatki majątkowe        -  

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 16.600,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 12.000,-zł, w tym: 

    aa) wydatki bieżące                    12.000,-zł 

 wydatki jednostek budżetowych        12.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        12.000,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     -  

ab) wydatki majątkowe         - 

b) w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne o kwotę 4.600,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                    4.600,-zł 

wydatki jednostek budżetowych        4.600,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    4.600,-zł   

bb) wydatki majątkowe            -    

 



- 5 - 

 

6) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi o kwotę 100.000,-zł,w tym: 

a) wydatki bieżące        100.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     100.000,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

7) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność 

134.200,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         134.200,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych    134.200,-zł 

b) wydatki majątkowe           - 

8) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85420 – Młodzieżowe 

ośrodki wychowawcze o kwotę 400.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                     400.000,-zł 

          w tym dotacje na zadania bieżące      400.000,-zł            

b) wydatki majątkowe                                                                                  - 

9) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 98.000,-zł, 

z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 60.000,-zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące                     60.000,-zł 

          w tym dotacje na zadania bieżące      60.000,-zł            

ab) wydatki majątkowe                                                         - 

b) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 38.000,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące        38.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      38.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe         -  

 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r.  

o kwotę 15.822.602,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 1.658.907,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 14.163.695,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 



- 6 - 

 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01036 – Restrukturyzacja  

i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich o kwotę 

10.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                 - 

b) wydatki majątkowe        10.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     10.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem   

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 8.384.306,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 6.284.306,-zł,  

w tym: 

aa) wydatki bieżące        552.169,-zł 

 wydatki jednostek budżetowych       552.169,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    552.169,-zł   

ab) wydatki majątkowe               5.732.137,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    5.732.137,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych    287.637,-zł 

b) w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

   ba)  wydatki bieżące                            - 

   bb) wydatki majątkowe        10.000,-zł 

    w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     10.000,-zł 

    z tego na programy finansowane z udziałem   

    środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

c) w rozdziale 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  

o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące         - 

cb) wydatki majątkowe       10.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    10.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

d) w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 2.080.000,-zł, w tym: 



- 7 - 

 

ca) wydatki bieżące         - 

cb) wydatki majątkowe       2.080.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     2.080.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

3) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63003 – Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                   - 

b) wydatki majątkowe        10.000,-zł 

    w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     10.000,-zł 

    z tego na programy finansowane z udziałem   

    środków UE   i źródeł zagranicznych                      - 

4) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 157.477,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 

137.477,-zł, z tego: 

aa) wydatki bieżące          17.500,-zł 

       w tym dotacje na zadania bieżące     17.500,-zł 

ab) wydatki majątkowe        119.977,-zł  

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     119.977,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 70095 – Pozostała działalność o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

     ba) wydatki bieżące                    10.000,-zł 

           w tym dotacje na zadania bieżące     10.000,-zł            

          bb) wydatki majątkowe                    10.000,-zł 

          w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     10.000,-zł 

          z tego na programy finansowane z udziałem   

          środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

5) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71035 – Cmentarze o kwotę 

10.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                         - 

b) wydatki majątkowe                    10.000,-zł 

      w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     10.000,-zł 

      z tego na programy finansowane z udziałem   



- 8 - 

 

                 środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

6) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

5.612.745,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         215.596,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   215.596,-zł 

b) wydatki majątkowe         5.397.149,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     5.397.149,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     5.397.149,-zł 

7) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75075 – Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 43.700,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        43.700,-zł 

w tym: 

  aa) wydatki jednostek budżetowych        33.700,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    33.700,-zł   

ab) dotacje na zadania bieżące      10.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

8) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80147 – Biblioteki 

pedagogiczne o kwotę 16.600,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                               - 

b) wydatki majątkowe                    16.600,-zł 

      w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne      16.600,-zł 

      z tego na programy finansowane z udziałem   

                 środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

9) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80309 – Pomoc materialna dla  

uczniów i doktorantów o kwotę 220.142,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         220.142,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych    220.142,-zł 

b) wydatki majątkowe                 - 



- 9 - 

 

10) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85149 – Programy polityki 

zdrowotnej o kwotę 80.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         80.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych        80.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     80.000,-zł   

b) wydatki majątkowe         -   

11) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85232 – Centra integracji 

społecznej o kwotę 100.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                     - 

b) wydatki majątkowe        100.000,-zł  

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     100.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

12)  w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 410.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 400.000,-zł, 

w tym: 

aa)  wydatki bieżące                            - 

    ab) wydatki majątkowe                              400.000,-zł 

         w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne      400.000,-zł 

         z tego na programy finansowane z udziałem   

                    środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

b)  w rozdziale 85495 – Pozostała działalność o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

    ba) wydatki bieżące                              - 

bb)  wydatki majątkowe                    10.000,-zł 

      w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne      10.000,-zł 

      z tego na programy finansowane z udziałem   

                 środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

13) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę  

90.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 30.000,-zł,  

w tym: 

aa) wydatki bieżące                    - 



- 10 - 

 

ab) wydatki majątkowe        30.000,-zł  

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     30.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 90095 – Pozostała działalność o kwotę 60.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                10.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     10.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe       50.000,-zł  

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    50.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

14) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 597.800,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 110.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące             110.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące         110.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe                   - 

b) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 247.800,-zł, 

w tym: 

ba) wydatki bieżące             199.800,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące         199.800,-zł 

bb) wydatki majątkowe                48.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   48.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

c) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 

200.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        200.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      200.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe         -  

d) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 40.000,-zł, z tego: 

    da)  wydatki bieżące                                   -              

    db) wydatki majątkowe                             40.000,-zł 

                     w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 40.000,-zł 



- 11 - 

 

          z tego na programy finansowane z udziałem   

                środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

15)  w dziale 926 – Kultura fizyczna o kwotę 79.832,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 59.832,zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące                                   -              

ab) wydatki majątkowe                            59.832,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne      59.832,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem   

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

b) w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 10.000,-zł, 

w tym: 

ba)  wydatki bieżące                                   -              

bb) wydatki majątkowe                           10.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne      10.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem   

środków UE   i źródeł zagranicznych               - 

c) w rozdziale 92695 – Pozostała działalność o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

ca)  wydatki bieżące                                   -              

cb) wydatki majątkowe                           10.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne      10.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem   

środków UE   i źródeł zagranicznych               - 

 

 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 6 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na realizację zadań wynikających z Wojewódzkiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na lata 2014-2020  

w kwocie 100.000,-zł, 



- 12 - 

 

2) § 1 ust. 7 pkt 8 stanowią dotację celową na pomoc finansową dla Powiatu 

Lubaczowskiego na wydatki związane z prowadzeniem przez Powiat 

Lubaczowski Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego wchodzącego w skład 

Zespołu Placówek im. Jana Pawła II w Lubaczowie w kwocie 400.000,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 9 lit. a stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Teatru im. W.Siemaszkowej w Rzeszowie na utrzymanie i remont 

obiektów Teatru – na „Wymianę klap dymowych systemu p.poż” w kwocie 

60.000,-zł, 

4) § 1 ust. 7 pkt 9 lit. b  stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora 

finansów publicznych – Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie 

przeznaczoną na funkcjonowanie Podkarpackiej Komisji Filmowej w kwocie 

38.000,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 4 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2011 -2016” w kwocie 17.500,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 4 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2011 -2016” w kwocie 10.000,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 7 stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2011 -2016” w kwocie 10.000,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 13 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla 

jednostek samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program 

Odnowy Wsi na lata 2011 -2016” w kwocie 10.000,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 14 lit. a stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora 

finansów publicznych - Teatru im. W.Siemaszkowej w Rzeszowie w kwocie 

110.000,-zł, w tym na „Wykonanie ekspertyz technicznych i symulacji pożaru na 

scenie i widowni wraz z wymianą centrali oddymiania, jej montażem, 

okablowaniem i wymianą siłowników” w kwocie 60.000,-zł, 

10) § 1 ust. 9 pkt 14 lit. b stanowią dotacje w kwocie 199.800,-zł, w tym: 

a) podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego 

Domu Kultury w Rzeszowie w kwocie 150.000,-zł, 



- 13 - 

 

b) dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek samorządu 

terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 

2011 -2016” w kwocie 49.800,-zł, 

11) § 1 ust. 9 pkt 14 lit. c stanowią dotacje celowe w kwocie 200.000,-zł, w tym: 

a) na pomoc finansową dla jednostki sektora finansów publicznych – Gminy 

Dębica na realizację zadania pn. „Odnowienie, oczyszczenie z osadów, 

nalotów zawilgocenia i usunięcie pęknięć i ubytków tynków na ścianach  

i sklepieniach w nawie głównej oraz docieplenie stropu zabytkowego 

kościoła parafialnego w Zawadzie” w kwocie 100.000,-zł, 

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Województwa 

Podkarpackiego w kwocie 100.000,-zł. 

 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone  w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 7 stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu własnego pn. „Poprawa 

infrastruktury domów pomocy społecznej i/lub placówek opiekuńczo - 

wychowawczych oraz podnoszenie kwalifikacji personelu w tym również 

pielęgniarek i pielęgniarzy w/w instytucji" w ramach Szwajcarsko - Polskiego 

Programu Współpracy  w kwocie 134.200,-zł (w tym wydatki finansowane:  

ze środków pochodzących z budżetu UE - 114.072,-zł, ze środków własnych 

Samorządu Województwa - 20.128,-zł), 

2) § 1 ust. 9 pkt 6 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu 

pn. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP)" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 - dotacje celowe dla partnerów projektu - jednostek samorządu 

terytorialnego w kwocie 215.596,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżet UE), 

3) § 1 ust. 9 pkt 9 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie dotyczące realizacji projektu pn. „Podkarpacki 



- 14 - 

 

fundusz stypendialny dla doktorantów" w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki w kwocie 220.142,-zł z przeznaczeniem na zwrot do: 

a) Ministerstwa Finansów części dotacji wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

zwróconych przez stypendystów projektu w kwocie 199.410,-zł, 

b) Ministerstwa Rozwoju w kwocie 20.732,-zł, w tym: 

ba) części dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości zwróconych przez 

stypendystów projektu w kwocie 17.595,-zł, 

bb) przychodu na projekcie w kwocie 3.137,-zł. 

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego z terenu Województwa Podkarpackiego realizujących 

zadania inwestycyjne przy infrastrukturze kolejowej w 2016 r. na liniach 

kolejowych w ramach projektu pn. "Wojewódzki Fundusz Kolejowy" 

w kwocie 130.000,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 2 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 6.732.137,-zł, z tego: 

a) przeznaczone na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 3.444.500,-zł,  

w tym: 

aa) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 872 Łoniów - Świniary - 

Rzeka Wisła - Baranów Sandomierski - Wola Baranowska - Majdan 

Królewski - Bojanów - Nisko na odcinku od km 49+932 do km 50+767"  

w kwocie 1.800.000,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych 

Samorządu Województwa), 

ab) zadania pn. „Przebudowa mostu stałego przez rzekę Wiar w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 890 Kuźmina - Krościenko w km 9+217 w miejscowości 

Wojtkowa" w kwocie 489.500,-zł (wydatki finansowane ze środków 

własnych Samorządu Województwa), 

ac) zadania pn. „Przebudowa mostu przez potok Dziurdziów w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 893 Lesko - Cisna w km 7+123, na działkach  

Nr ewidencyjny 338, 339, 500/1, 500/2, 500/3, 222, 114/1, 487, 706  

w obrębie ewidencyjnym Hoczew od km 7+051,67 do km 7+188,11, 



- 15 - 

 

wraz z rozbiórką istniejącego mostu, przebudową oświetlenia ulicznego, 

przebudową sieci teletechnicznych, przebudową skrzyżowania z drogą 

powiatową Nr DP 2258R do km 0+056,75 oraz przebudową przepustu 

pod drogą powiatową" w kwocie 1.145.000,-zł (wydatki finansowane ze 

środków własnych Samorządu Województwa), 

ad) zadania pn. „Opracowanie dokumentacji wraz z wykonaniem rozbudowy 

budynku portierni w RDW Łańcut" w kwocie 10.000,-zł, 

c) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 3.287.637,-zł zostały 

określone w ust. 4 pkt 1, 

3) § 1 ust. 7 pkt 4 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na opracowanie wydawnictw 

promocyjnych własnych, spotów reklamowych i filmów promocyjnych, zakup 

praw autorskich i licencji na wykorzystanie utworów fotograficznych i graficznych, 

zakup dużych i trwałych elementów systemu identyfikacji wizualnej województwa 

podkarpackiego, wykonanie i montaż witaczy z logo Województwa 

Podkarpackiego i inną grafiką promującą region, wykonanie strony internetowej 

województwa podkarpackiego w kwocie 33.700,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 1 stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2011-2016” w kwocie 10.000,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 5.732.137,-zł, z tego: 

a) przeznaczone na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 5.444.500,-zł,  

w tym: 

aa) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 872 Łoniów - Świniary - 

Rzeka Wisła - Baranów Sandomierski - Wola Baranowska - Majdan 

Królewski - Bojanów - Nisko na odcinku od km 49+932 do km 50+767"   

w kwocie 3.800.000,-zł, w tym finansowanych ze środków rezerwy 

subwencji z budżetu państwa - 2.760.132,-zł oraz środków własnych 

Samorządu Województwa  - 1.039.868,-zł.   

Zadanie otrzymuje nazwę: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 872 

Łoniów - Świniary - Rzeka Wisła - Baranów Sandomierski - Wola 



- 16 - 

 

Baranowska - Majdan Królewski - Bojanów - Nisko na odcinku od km 

49+932 do km 50+767  - 5.750.000,-zł obejmująca: 

- Zadanie Nr 1: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 872 Łoniów - 

Świniary - Rzeka Wisła - Baranów Sandomierski - Wola Baranowska 

- Majdan Królewski - Bojanów - Nisko na odcinku od km 49+932 do 

km 50+314,50 wraz z mostem na starorzeczu rzeki Łęg w km 

50+097 w miejscowości Przyszów - 3.750.000,-zł, 

- Zadanie Nr 2: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 872 Łoniów - 

Świniary - Rzeka Wisła - Baranów Sandomierski - Wola Baranowska 

- Majdan Królewski - Bojanów - Nisko na odcinku od km 50+314,50 

do km 50+767 wraz z mostem na rzece Łęg w km 50+567  

w miejscowości Przyszów - 2.000.000,-zł". 

ab) zadania pn. „Przebudowa mostu stałego przez rzekę Wiar w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 890 Kuźmina - Krościenko w km 9+217 w miejscowości 

Wojtkowa" w kwocie 489.500,-zł (wydatki finansowane ze środków 

rezerwy subwencji ogólnej z budżetu państwa), 

ac) zadania pn. „Przebudowa mostu przez potok Dziurdziów w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 893 Lesko - Cisna w km 7+123, na działkach  

Nr ewidencyjny 338, 339, 500/1, 500/2, 500/3, 222, 114/1, 487, 706  

w obrębie ewidencyjnym Hoczew od km 7+051,67 do km 7+188,11, 

wraz z rozbiórką istniejącego mostu, przebudową oświetlenia ulicznego, 

przebudową sieci teletechnicznych, przebudową skrzyżowania z drogą 

powiatową Nr DP 2258R do km 0+056,75 oraz przebudową przepustu 

pod drogą powiatową" w kwocie 1.145.000,-zł (wydatki finansowane ze 

środków rezerwy subwencji ogólnej z budżetu państwa), 

ad) zadania pn. „Budowa wiaty na materiały do zimowego utrzymania dróg na 

bazie RDW Stalowa Wola w Nowej Dębie w zakresie wykonania 

oświetlenia placu składowego zgodnie z dokumentacją techniczną - etap 

I" w kwocie 10.000,-zł, 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 287.637,-zł zostały 

określone w ust. 4 pkt 3, 



- 17 - 

 

6) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego realizujących zadania inwestycyjne w 2016 r.  

w ramach projektu pn. "Wojewódzki Fundusz Kolejowy" w kwocie 10.000,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. c stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2011 -2016” w kwocie 10.000,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. d stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego w kwocie 2.080.000,-zł,w tym dla: 

a) jednostek samorządu terytorialnego realizujących zadania inwestycyjne  

w 2016 r. w ramach projektu pn. "Wojewódzki Fundusz Kolejowy" w kwocie 

60.000,-zł, 

b) Gminy Trzebownisko na realizację zadania pn. „Budowa parkingu dla potrzeb 

Centrum Wystawienniczo - Kongresowego Województwa Podkarpackiego"  

w kwocie 2.000.000,-zł, 

c) jednostek samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program 

Odnowy Wsi na lata 2011 -2016” w kwocie 20.000,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 3 stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2011 -2016” w kwocie 10.000,-zł, 

10)  § 1 ust. 9 pkt 4 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego w kwocie 119.977,-zł, w tym: 

a) realizujących zadania inwestycyjne w 2016 r. w ramach projektu pn. 

"Wojewódzki Fundusz Kolejowy" w kwocie 20.000,-zł, 

b) realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2011 - 2016”  

w kwocie 99.977,-zł, 

11)  § 1 ust. 9 pkt 4 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2011 -2016” w kwocie 10.000,-zł, 

12)  § 1 ust. 9 pkt 5 stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2011 -2016” w kwocie 10.000,-zł, 

13)  § 1 ust. 9 pkt 8 stanowią wydatki Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej  

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa 

istniejącego punktu pomiarowego oraz budowę wewnętrznej instalacji gazowej”  



- 18 - 

 

I piętra budynku w Leżajsku przy ul. Mickiewicza 79, siedziby filii Pedagogicznej 

Biblioteki Wojewódzkiej w Rzeszowie” w kwocie 16.600,-zł, 

14)  § 1 ust. 9 pkt 11 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Powiatu Brzozowskiego na organizację Powiatowego Centrum 

Integracji Społecznej - pierwsze wyposażenie w kwocie 100.000,-zł, 

15)  § 1 ust. 9 pkt 12 lit. a stanowią dotację celową na pomoc finansową dla Powiatu 

Lubaczowskiego na wydatki związane z prowadzeniem przez Powiat 

Lubaczowski Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego wchodzącego w skład 

Zespołu Placówek im. Jana Pawła II w Lubaczowie na realizację zadania 

„Wykonanie przebudowy i nadbudowy istniejącego budynku pralni z częścią 

dydaktyczną w Zespole Placówek im. Jana Pawła II w Lubaczowie” w kwocie 

400.000,-zł, 

16)  § 1 ust. 9 pkt 12 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla 

jednostek samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program 

Odnowy Wsi na lata 2011 -2016” w kwocie 10.000,-zł, 

17)  § 1 ust. 9 pkt 13 lit a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego w kwocie 30.000,-zł, w tym: 

c) realizujących zadania inwestycyjne w 2016 r. w ramach projektu pn. 

"Wojewódzki Fundusz Kolejowy" w kwocie 10.000,-zł, 

d) realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2011 -2016”  

w kwocie 20.000,-zł, 

18)  § 1 ust. 9 pkt 13 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla 

jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 50.000,-zł, w tym: 

a) realizujących zadania inwestycyjne w 2016 r. w ramach projektu pn. 

"Wojewódzki Fundusz Kolejowy" w kwocie 30.000,-zł, 

b) realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2011 -2016”  

w kwocie 20.000,-zł, 

19)  § 1 ust. 9 pkt 14 lit. b stanowią dotacje celowe w kwocie 48.000,-zł, w tym: 

a) na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego realizujących 

„Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2011 - 2016” w kwocie 10.000,-zł, 

b)  dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego Domu Kultury  

w Rzeszowie z przeznaczeniem na zakup środków trwałych w postaci 

komputerów, laptopów i rzutników na potrzeby funkcjonowania Podkarpackiej 

Komisji Filmowej w kwocie 38.000,-zł, 



- 19 - 

 

20)  § 1 ust. 9 pkt 14 lit. d stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla 

jednostek samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program 

Odnowy Wsi na lata 2011 -2016” w kwocie 40.000,-zł, 

21)  § 1 ust. 9 pkt 15 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla 

jednostek samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program 

Odnowy Wsi na lata 2011 -2016” w kwocie 59.832,-zł, 

22)  § 1 ust. 9 pkt 15 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla 

jednostek samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program 

Odnowy Wsi na lata 2011 -2016” w kwocie 10.000,-zł, 

23)  § 1 ust. 9 pkt 15 lit.  c pkt 3 ppkt 11 lit. c stanowią dotacje celowe na pomoc 

finansową dla jednostek samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki 

Program Odnowy Wsi na lata 2011 -2016” w kwocie 10.000,-zł. 

 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Budowa 

północnej obwodnicy miasta Sokołowa Małopolskiego w ramach rozbudowy 

drogi wojewódzkiej Nr 875 Mielec – Kolbuszowa - Sokołów Małopolski - 

Leżajsk" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 3.287.637,-zł (w tym wydatki 

finansowane z: środków pochodzących z budżetu UE - 2.794.491,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa - 493.146,-zł), 

2) § 1 ust. 7 pkt 3 stanowią wydatki przeznaczone na realizację projektu  

pn. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP)" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 2.422.342,-zł, w tym: 

a) wydatki realizowane przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie - dotacje dla partnerów projektu - jednostek 

samorządu terytorialnego - 2.367.594,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE), 

b) wydatki realizowane przez Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej  

i Kartograficznej w Rzeszowie w kwocie 54.748,-zł (wydatki finansowane 

ze środków własnych Samorządu Województwa), 



- 20 - 

 

3) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania pn.  

„Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 988 Babica – Strzyżów – 

Warzyce na odcinku od m. Zaborów do początku obwodnicy m. Strzyżów"  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 287.637,-zł (w tym wydatki 

finansowane z: środków pochodzących z budżetu UE -  244.491,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa - 43.146,-zł), 

4) § 1 ust. 9 pkt 6 stanowią wydatki związane z realizacją projektu pn. „Podkarpacki 

System Informacji Przestrzennej (PSIP)" w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 5.397.149,-zł, w tym realizowane przez: 

a) Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie w kwocie  

5.289.693,-zł (w tym: wydatki finansowane: ze środków pochodzących  

z budżetu UE - 4.470.410,-zł, ze środków własnych Samorządu 

Województwa - 819.283,-zł), 

b) Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej  

w Rzeszowie w kwocie 107.456,-zł  (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE). 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


